ABIO LVRIO SANTOS
DIRETOR GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

1N81111.110 1-E1361-2.AL DO ESKR1112,  SM,110

CANIPIJS 1TAPIN A

cdr_pÁa  BP-259, Km 7C1-2cnd.Rura — Oaia Posta 256 —2?.717-0O3— Cola:ina — ES

27 27.)::..-12;:â

PORTARIA N° 361 DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA,
usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278 de 22/11/2017,
publicada no DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  1° Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão responsável pelas ações em
comemoração ao Dia do Professor e Dia do Engenheiro Agrônomo, que ocorrerá no dia
11/10/2018, no Ifes  Campus  Itapina:

Nome Matrícula
Jadier de Oliveira Cunha Júnior 1497053

Elisângela Madeira Coelho 1688365
Maria Izabel Gava Zanotelli 2372508

Raphael  Magalhães Gomes Moreira 1914952
George  Francisco  Corona  2784435
Isabely de Angeli Oliveira Discente

Pedro Covre Discente
Izabela Lopes Gouvea Discente

Art.  2° Atribuir a carga horária total de 06 (seis) horas aos membros da referida
Comissão.

1/1

	Page 1